
                                                                                                                     проект 

 

                                                                                                                                                   

                         

                                                                                                     

 
 

                                                        Заключение 
                               Комитета по законности и правопорядку 

  

 

 

       О кандидатуре в состав Общественной палаты           

    Республики Татарстан  
 

 

 

Рассмотрев материал о выдвижении в состав Общественной палаты Рес-
публики Татарстан по квоте Государственного Совета Республики Татарстан 

кандидатуры Сабировой Г.И. от Регионального общественного фонда «Центр 
поддержки гражданских инициатив» Республики Татарстан, Комитет Государ-
ственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку      

РЕШАЕТ: 

 

1. Подтвердить правомочность выдвижения в состав Общественной па-
латы Республики Татарстан кандидатуры Сабировой Г.И.  согласно приложе-
нию и представить ее в Государственный Совет Республики Татарстан. 

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 
включить вопрос «Об утверждении члена Общественной палаты  Республики 
Татарстан»  в повестку дня очередного заседания Государственного Совета 
Республики Татарстан. 

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-
ки Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета по 
законности и правопорядку  Чубарову Александру Анатольевичу. 

 

 

Заместитель председателя Комитета                                           А.А. Чубаров 

   

 

 

 

 

 



Приложение  к заключению  

Комитета по законности и правопорядку 

от 14 июля  2020 года № _____  

 

Кандидатура 
в состав Общественной палаты Республики Татарстан, правомочность выдвижения которой подтвержде-

на Комитетом Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Место работы,  
должность 

 Выдвинувшее общественное объединение  

1 Сабирова Гульнара 
Ильясовна 

главный редактор газеты «Ватаным 
Татарстан» 

Региональный общественный фонд «Центр 
поддержки гражданских инициатив» 

Республики Татарстан. 

 


